
 

DANIE ILOŚĆ ALERGENY 

 
 

Poniedziałek  22.06.2026 
 

ZUPA KAPUSNIAK Z KAPUSTY 
MŁODEJ Z ZIEMNIAKAMI 

NA MIĘSIE 

400 ML SELER 

MAKARON ZE SZPINAKIEM  
I KURCZAKIEM 

295 G GLUTEN, JAJKO 

WODA 500 ML  

OWOC - NEKTARYNKA   

 
Wtorek 23.06. 2026 

 

ZUPA KRUPNIK   
Z ZIEMNIAKAMI I KASZĄ 

NA MIĘSIE 

400 ML SELER 

SCHAB W SOSIE WŁASNYM 100 G  

SURÓWKA BURAKI  
Z CEBULĄ I OLEJEM 

100 G GLUTEN 

ZIEMNIAKI 195 G  

WODA 500 ML  

 
Środa 24.06.2026 

 

ZUPA ŻUREK Z ZIEMNIAKAMI  
I JAJKIEM NA MIĘSIE 

400 ML SELER, JAJKO 

NALEŚNIKI Z SEREM BIAŁYM  
I POLEWĄ BRZOSKWINIOWĄ 

100 G GLUTEN, JAJKO, 
NABIAŁ 

   

KOMPOT TRUSKAWKOWY 200 ML  

OWOC - BANAN   

 



 
 

 

1. Potrawy przygotowywane są z naturalnych składników. 

2. Do sporządzonych potraw wykorzystywany jest wyłącznie olej rzepakowy. 

3. Kompot zawiera  maksymalnie 10 g cukru na 250 ml kompotu. 

4. Jadłospis może ulec zmianie z przyczyn od nas niezależnych. 

 

 

 


